PAGE

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Восточное Измайлово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 № 6
О выдаче разрешения на вступление в брак
Делекторской Дарье Сергеевне
В соответствии с частью 2 статьи 13 Семейного кодекса РФ, пунктом 6), части 1, статьи 8 Закона г. Москвы от 06.11.2002 N 56 (в редакции от 20.02.2019) "Об организации местного самоуправления в городе Москве", подпунктом 4), пункта 1, статьи 34 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, руководствуясь постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 14 декабря 2018 г. № 18 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения вступления в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет" и учитывая наличие уважительных причин, аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное постановляет:
1. Разрешить вступить в брак гражданке Российской Федерации Делекторской Дарье Сергеевне, 09.08. 2002 года рождения, проживающей по адресу: г. Москва, 15-я Парковая улица, дом 29, корпус 3, квартира 36, с гражданином Российской Федерации Панковым Сергеем Андреевичем, 31.03. 1999 года рождения проживающим по адресу: г. Москва, улица Никитинская, дом 25, корпус 1, квартира 40.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Емельянова В.Ю.
Глава муниципального
округа Восточное Измайлово                                                      Н.А. Большаков